
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 507
11 Νοεμβρίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 827 τ.μ., στη θέση 

«Δοβρά» σε δασική έκταση του Αγροκτήματος του 
Δ.Δ. Πατρίδας του Δήμου Δοβρά. ................................... 1

Άρση αναδάσωσης έκτασης 27.716,48 τ.μ. στη θέση 
«Μαραυγάδες», περιφέρειας Τ.Δ. Ανατολής του 
Δήμου Ιεράπετρας, Νομού Λασιθίου. ............................ 2

 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 31,656 
στρ. στη θέση «Γηροκομείο» περιφέρειας Δ.Δ. 
Σπερχειάδας, Δήμου Σπερχειάδας, του Νομού 
Φθιώτιδας. ............................................................................................ 3

Προσδιορισμός της χρήσης γης του αγροτεμαχίου 
με αρ. 80β, έκτασης 126.000 τ.μ., του αγροκτήμα−
τος Καλλιφύτου, του Δήμου Δράμας, του Νομού 
Δράμας, ιδιοκτησίας του Δημοσίου, το οποίο πρό−
κειται να παραχωρηθεί στο Νομαρχιακό Διαμέ−
ρισμα Δράμας για: α) δημιουργία μηχανοστασί−
ου, β) δημιουργία χώρου αποθήκευσης αλατιού, 
γ) εγκατάσταση εργαστηρίου δομικών υλικών και 
δ) αποθήκευση μηχανημάτων και υλικών. ................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 2073 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 827 τ.μ., στη θέση 

«Δοβρά» σε δασική έκταση του Αγροκτήματος του 
Δ.Δ. Πατρίδας του Δήμου Δοβρά.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 

χώρας.
2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955.
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας δα−

σών και δασικών εν γένει εκτάσεων και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1

γ) του άρθρου 70 όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 
12 παρ. 2 του ν. 2040/1992 και αντικαταστάθηκε με την 
παράγραφο 15 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003.

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/1980,
β) 182447/3049/1980,
γ) 154659/1982
5. Τις διατάξεις του ν. 2218/1994 «Περί ίδρυσης Νομαρ−

χιακής αυτοδιοίκησης κ.λπ.», και τα άρθρα 4 παρ. 7 και 
6 του ν. 2240/1994 «Συμπλήρωση διατάξεων για τη Νομ. 
αυτ/ση κ.λπ.».

6. Το ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας κ.λπ.».

7. Την υπ’ αριθμ. 8063/23.10.2008 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Ορι−
σμός εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής 
Μ.Ε.Γ.Γ.Π.Κ.Μ. ... κ.λπ.».

8. Την υπ’ αριθμ. 3713/15.10.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Βέροιας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφε−
ρόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό τη φυσική ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης έκταση δάσους 827 τ.μ. 
στη θέση «Δοβρά» σε δασική έκταση αείφυλλων πλατύ−
φυλλων, του Αγροκτήματος του Δ.Δ. Πατρίδας Δήμου 
Δοβρά, που καταστράφηκε από πυρκαϊά στις 8.8.2009. Η 
έκταση αυτή προσδιορίζεται από τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, 
Ζ, Η, Θ, Ι, Α όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα. Το 
τελευταίο μαζί με το απόσπασμα φύλλου δασικού χάρτη 
κλ. 1: 50.000 όπου είναι σημειωμένη θέση της έκτασης , 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Τα όρια της έκτασης είναι:
Ανατολικά: Δασική έκταση Αγροκτήματος Πατρίδας
Δυτικά: Δασική έκταση Αγροκτήματος Πατρίδας
Βόρεια: Επαρχιακή οδός «Βέροια − Κουστοχώρι»
Νότια: Δασική έκταση Αγροκτήματος Πατρίδας
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Βέροια, 27 Οκτωβρίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ

5213



5214 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5215

    Αριθμ. 4939 (2)
Άρση αναδάσωσης έκτασης 27.716,48 τ.μ. στη θέση «Μα−

ραυγάδες», περιφέρειας Τ.Δ. Ανατολής του Δήμου Ιε−
ράπετρας, Νομού Λασιθίου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 38, 41 και 44 του 

ν.  998/1979 «Περί προστασίας των δασών και των δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας».

3. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, 
Στελέχωση της Περιφέρειας».

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α. 160417/1180/8.7.1980,
β. 182417/3049/24.9.1980,
γ. 107143/1057/18.9.2003
5. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του ν. 3698/2008.
6. Τις διατάξεις των άρθρων 12 παρ. 1, 21 παρ. 8 και 9 

του ν. 3208/2003.
7. Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 απόφαση Γεν. Γραμ−

ματέα Περιφέρειας Κρήτης «Ορισμός εισηγητών και 
μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής, με εντολή Γενικού 
Γραμματέα, αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων 
στον Γενικό Δ/ντή, στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων 
και Προϊσταμένους Τμημάτων και Γραφείων των Υπη−
ρεσιών της Περιφέρειας Κρήτης».

8. Την υπ’ αριθμ. 2515/6.9.1994 (ΦΕΚ 994/τ.Δ΄/23.9.1994) 
απόφαση Νομάρχη Λασιθίου, με την οποία κηρύχθηκε 
έκταση 100.000 στρ. στις Κοινότητες Πρίνα, Κρούστα, 
Μακρυλιάς, Μεσελέρων, Καλαμαύκας, Ανατολής, Μύθων, 
Μύρτους και στους Δήμους Νέας Μάλλας και Ιεράπε−
τρας του Νομού Λασιθίου.

9. Την από 21.6.2005 αίτηση ιδιώτη για έκδοση Πράξης 
Χαρακτηρισμού έκτασης εμβαδού 46.104,65 τ.μ. καθώς 
και το υπ’ αριθμ. 3392/1.3.1902 συμβόλαιο, νόμιμα μετεγ−
γραμμένο στο Υποθηκοφυλακείο.

10. Τις υπ’ αριθμ. 333/4.8.2005, ΔΥ/7.9.2005 και ΔΥ/20.10.2008 
εκθέσεις αυτοψίας, υπαλλήλων της Δ/νσης Δασών Λασι−
θίου.

11. Την υπ’ αριθμ. 2649/3.6.2909 πρόταση της Δ/νσης Δα−
σών Λασιθίου προς την Α΄/βάθμια Ε.Ε.Δ.Α. Ν. Λασιθίου.

12. Την υπ’ αριθμ. 64/2009 απόφαση της Α΄/βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
Ν. Λασιθίου.

13. Την υπ’ αριθμ. 4397/4.9.2009 Εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Λασιθίου προς τον Γενικό Γραμματέα Περιφέ−
ρειας Κρήτης, αποφασίζουμε:

Αίρουμε την αναδάσωση από έκταση εμβαδού είκοσι 
επτά (27) στρεμμάτων, επτακοσίων στρεμμάτων (716) 
τετραγωνικών μέτρων και σαράντα οκτώ (48) εκατο−
στών του τετρ. μέτρου, που βρίσκεται στη θέση «Μα−
ραυγάδες» του Τ.Δ. Ανατολής του Δήμου Ιεράπετρας 
του Νομού Λασιθίου, όπως αυτή αποτυπώνεται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα που θεωρημένο 
προσαρτάται στην παρούσα, με τα στοιχεία (9, 10, 11, 
15, 16, 17, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 9) προκειμένου να 
αποκατασταθεί η πραγματικότητα με τα νέα δεδομένα 
αφού η έκταση υπάγεται στις διατάξεις της παρ. 1 του 
άρθρου 12 ν.  3208/2003, δεν ανήκει στην παρ. 3 του 
ίδιου άρθρου και σύμφωνα με την παρ. 8 του άρθρου 
21 του ίδιου νόμου, δεν υπάγεται στις διατάξεις της 
δασικής νομοθεσίας, αφού και στις αεροφωτογραφίες 
έτους 1945 εμφανίζει αγροτική μορφή, σύμφωνα δε με 
την παρ. 9 του άρθρου 21 ν. 3208/2003 για τις εκτάσεις 
αυτές οι σχετικές αποφάσεις ανακαλούνται από τότε 
που εκδόθηκαν με πράξη του αρμόδιου οργάνου.

Η έκταση αυτή αποτελεί τμήμα ευρύτερης έκτασης 
100.000 στρεμμάτων η οποία είχε καεί και κηρυχθεί 
αναδασωτέα με την υπ’ αριθμ. 2519/6.9.1994 απόφαση 
του Νομάρχη Λασιθίου (ΦΕΚ 994/τ.Δ΄/23.9.1994).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγ. Νικόλαος, 4 Σεπτεμβρίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας κ.α.α.
Ο Γενικός Διευθυντής Περιφέρειας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ



5216 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5217

    Αριθμ. 4234 (3)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 31,656 στρ. 

στη θέση «Γηροκομείο» περιφέρειας Δ.Δ. Σπερχειά−
δας, Δήμου Σπερχειάδας, του Νομού Φθιώτιδας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» ( ΦΕΚ 
107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα: 

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ. /Β/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους 
των Δασικών Υπηρεσιών, όπως εξακολουθεί να ισχύ−
ει με την υπ’ αριθμ. 11090/1073/11.2.2009 όμοια (Φ.Ε.Κ./
Β/346/26.2.2009).

6. Την υπ’ αριθμ. 4461/12.10.2009 πρόταση του Δα−
σαρχείου Σπερχειάδας από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις 4.9.2009, 
Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 
του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του 

ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από πουρνάρια σε ποσοστό 
95% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως 
αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 92323/4110/19.10.2009 αναφορά και 
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το Δημόσιο δάσος εμ−
βαδού 31,656 στρ. στη θέση «Γηροκομείο» περιφέρειας 
Δ.Δ. Σπερχειάδας, Δήμου Σπερχειάδας, του Νομού Φθιώ−
τιδας, με σκοπό αφ’ενός μεν τη διατήρηση του δασικού 
του χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή του για 
άλλο προορισμό αφ’ετέρου δε την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4 .... −39−40−1
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δάσος πρίνου. 
Δυτικά: Με δάσος πρίνου.
Βόρεια: Με δάσος πρίνου.
Νότια: Με δάσος πρίνου.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 27 Οκτωβρίου 2009 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ο Διευθυντής Δασών 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



5218 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5219

    Αριθμ. ΔΠ Π 4420 (4)
Προσδιορισμός της χρήσης γης του αγροτεμαχίου με 

αρ. 80β, έκτασης 126.000 τ.μ., του αγροκτήματος Καλ−
λιφύτου, του Δήμου Δράμας, του Νομού Δράμας, ιδι−
οκτησίας του Δημοσίου, το οποίο πρόκειται να πα−
ραχωρηθεί στο Νομαρχιακό Διαμέρισμα Δράμας για: 
α) δημιουργία μηχανοστασίου, β) δημιουργία χώρου 
αποθήκευσης αλατιού, γ) εγκατάσταση εργαστηρί−
ου δομικών υλικών και δ) αποθήκευση μηχανημά−
των και υλικών. 

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΔΡΑΜΑΣ  

  Έχοντας υπόψη:
1) Την υπ’ αριθμ. 7/31.3.1995 απόφαση του Νομαρχια−

κού Συμβουλίου Δράμας (ΦΕΚ 658/26.7.1995 τ.Β΄) «Ορ−
γανισμός εσωτερικής οργάνωσης και λειτουργίας του 
Νομαρχιακού Διαμερίσματος Δράμας».

2) Την υπ’ αριθμ. 5297/31.12.2008 (αρ. εγκ. 72) απόφαση 
Νομάρχη Δράμας «Περί ορισμού αντινομαρχών κ.λπ.».

3) Τις διατάξεις του ν. 1512/1985 και ειδικότερα το άρ−
θρο 3, που αναφέρεται στη διαδικασία αλλαγής χρήσης 
δημοσίων εκτάσεων.

4) Το έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Ανάπτυξης της 
Περιφέρειας Α.Μ.−Θ. υπ’ αριθμ. 8871/22.9.2009 για τον 
προσδιορισμό χρήσης γης του αγροτεμαχίου με αρ. 
80β, έκτασης 126.000 τ.μ., του αγροκτήματος Καλλιφύ−
του, με το οποίο μας διαβίβασε τις γνωμοδοτήσεις των 
αρμοδίων υπηρεσιών.

5) Την ομόφωνη θετική γνωμοδότηση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Δράμας με αρ. 374/12.11.2008.

6) Το έγγραφο του τμήματος Τοπογραφικών Εφαρ−
μογών της Δ/νσης Τοπογραφικής και Κτηματολογίου 
Δράμας υπ’ αριθμ. 1848/27.8.2008, με το οποίο διαβίβασε 
το τοπογραφικό διάγραμμα της αιτούμενης έκτασης.

7) Το έγγραφο της Δνσης Αγροτικής Ανάπτυξης 
της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Δράμας υπ’ αριθμ. 
15587/12.12.2008, με το οποίο συμφωνεί με την παραχώ−
ρηση του αγροτεμαχίου 80β του αγροκτήματος Καλ−
λιφύτου.

8) Τη θετική γνωμοδότηση της ΙΗ εφορείας προ−
ϊστορικών και κλασσικών αρχαιοτήτων υπ’ αριθμ. 
4640/23.9.2008, υπό την προϋπόθεση ότι στην περίπτω−
ση που τυχαία κατά τις διάφορες εργασίες βρεθούν 
αρχαία, πρέπει σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 
8 και 24 του ν. 3028/2002 « Για την προστασία των αρ−

χαιοτήτων και εν γένει της πολιτιστικής κληρονομιάς 
«να διακοπούν αμέσως οι εργασίες και να ειδοποιηθεί 
η αρχαιολογική υπηρεσία.

9) Τη θετική γνωμοδότηση της Δ/νσης Τουρισμού 
Α.Μ.−Θ., Γραφείο Υποστήριξης Καβάλας υπ’ αριθμ. 
1581/15.9.2008.

10) Τη θετική γνωμοδότηση της Δ/νσης Υγείας Πρό−
νοιας υπ’ αριθμ. 7130/16.9.2008.

11) Την πράξη χαρακτηρισμού του δασαρχείου Δράμας 
υπ’ αριθμ. 6455/18.9.2009, σύμφωνα με την οποία η έκτα−
ση χαρακτηρίζεται ως μη ανήκουσα στην κατηγορία 
των δασών ή δασικών εκτάσεων κατά την έννοια των 
παραγράφων 1 εως 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979. Με 
την πράξη αυτή δεν θίγονται εμπράγματα δικαιώματα 
του δημοσίου ή ιδιωτών.

12) Τη θετική εισήγηση της Δ/νσης Πολεοδομίας 
και Περιβάλλοντος του Νομού Δράμας υπ’ αριθμ. ΔΥ 
20.10.2009, αποφασίζουμε:

Προσδιορίζουμε τη χρήση γης του αγροτεμαχίου με 
αρ. 80β, έκτασης 126.000 τ.μ., του αγροκτήματος Καλλι−
φύτου, του Δήμου Δράμας, του Νομού Δράμας, ιδιοκτη−
σίας του Δημοσίου, το οποίο πρόκειται να παραχωρηθεί 
στο Νομαρχιακό Διαμέρισμα Δράμας για: α) δημιουρ−
γία μηχανοστασίου, β) δημιουργία χώρου αποθήκευσης 
αλατιού, γ) εγκατάσταση εργαστηρίου δομικών υλικών 
και δ) αποθήκευση μηχανημάτων και υλικών.

Η απόφαση αυτή εκδίδεται σύμφωνα με το ν. 1512/1985 
και αφορά τον προσδιορισμό της χρήσης του συγκεκρι−
μένου αγροτεμαχίου λαμβάνοντας υπ’ όψη μόνο χωρο−
ταξικά και περιβαλλοντικά κριτήρια.

Δεν εξετάζεται και δεν δίδεται δικαίωμα παραχώρη−
σης στον αναφερόμενο επενδυτή.

Το δικαίωμα αυτό εξετάζεται από τις αρμόδιες για 
την παραχώρηση υπηρεσίες.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού ή του δημοτικού 
προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή ισχύει από την ημέρα δημοσίευσής 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Δράμα, 20 Οκτωβρίου 2009

Ο Νομάρχης
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΜΟΙΡΙΔΗΣ    



5220 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005071111090008*


		2009-11-20T09:39:54+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




